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Tork Extra Zachte Singlefold Handdoek
Premium

Bied uw gasten optimaal comfort met de zachte Premium Tork Singlefold Handdoeken. Deze zijn
zacht voor de handen en voelen hoogwaardig aan. Deze handdoeken zijn geschikt voor de Tork
Singlefold Handdoek Dispenser voor veeleisende omgevingen. Betrouwbare vel-voor-vel-dosering
helpt het verbruik te beheersen en zorgt voor een goede hygiéne.

»  Aantrekkelijk Tork bladontwerp: maakt een geweldige indruk

*  QuickDry™ — ons sterkste, meest absorberende papier, voor efficiénter drogen met
minder verspilling

e Vel-voor-vel-dosering voor verminderd verbruik en verhoogde hygiéne
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Tork Extra Zachte Singlefold Handdoek

Premium

Productgegevens  systeem

Productcertificaten

FSC

www.fsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

Inhoud (ml)

H3

Gevouwen breedte
22.6 cm

Kleur
Wit

o
1
TORK "‘
EASY
HANDLING® L‘

Consumentenverpakkingen
7322540544718

Banderole

200

426.2 g

130 mm

115 mm

226 mm

4219

3.38dm3

Laag
2

Ongevouwen lengte
23 cm

Colli (trp)
7322540544725
Carton

3000

7 kg

240 mm

596 mm

406 mm

6.3 kg

58.07 dm3
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Gevouwen lengte
11.5cm

Ongevouwen breedte
22.6cm

Pallet

7322540570328

84000
197.32 kg
1830 mm
1200 mm
800 mm
176.84 kg

1.63 m3
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